АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2023г. № 585

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 25.02.2019 № 558
«О районной комиссии по охране труда Администрации
 Курского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 558 «О районной комиссии по охране труда Администрации Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 558 «О районной комиссии по охране труда Администрации Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 19.06.2020 № 777, от 02.09.2020 № 1153, 23.09.2020 № 1235, 17.06.2021 № 1068, 05.10.2021 № 1782) следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать районную комиссию по охране труда Администрации Курского района Курской области и утвердить ее прилагаемый состав.»;
изложить состав районной комиссии по охране труда Администрации Курского района Курской области, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции (прилагается);
в Положении о районной комиссии по охране труда Администрации Курского района Курской области, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 4.1. раздела 4 слова «по социальным вопросам» исключить;
в пункте 4.3. раздела 4 слова «, но не реже одного раза в квартал» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин

	Утвержден
постановлением Администрации
Курского района Курской области
[bookmark: _GoBack]от 25.02.2019 № 558 (в редакции постановления
Администрации Курского района Курской области
от__________________ № ______)

СОСТАВ
районной комиссии по охране труда Администрации
Курского района Курской области

	Васютина
Людмила Викторовна
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Жиляев
Руслан Геннадьевич
	начальник отдела судебного представительства Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

	Агаджанян
Татьяна Николаевна
	заместитель начальника отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии)

	Асадчих
Юлия Александровна
	инспектор по кадрам муниципального казенного учреждения «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» (по согласованию)

	Брагина
Юлия Олеговна
	заместитель начальника управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области

	Пикалова
Ирина Николаевна
	начальник отдела общего и дошкольного образования управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

	Яковлева
Наталья Сергеевна
	начальник отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области